
 Championnat de Moselle Apnée 2ème Edition - Forbach

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 POLIDORI ANGELO PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 5'00 6'38"06 6'38"06 159,224

2 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 3'00 5'06"84 5'06"84 122,736

3 GROSJEAN ARNAUD CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 4'00 4'40"23 4'40"23 112,092

4 ERGUY GREGORY CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 4'00 4'35"62 4'35"62 110,248

5 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 4'00 4'08"78 4'08"78 99,512

6 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 4'30 4'07"69 4'07"69 99,076

7 DESCHARNES PATRICK NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 3'00 4'04"70 4'04"70 97,880

8 DELHUMEAU YANN AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 3'00 3'39"37 3'39"37 87,748

9 MULLER VINCENT AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 3'00 3'35"83 3'35"83 86,332

10 BISCHOFF THOMAS SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 3'00 3'30"10 3'30"10 84,040

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 3'30 5'08"39 5'08"39 123,356

2 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 2'00 3'32"70 3'32"70 85,080

3 SCHWARTZ HELENE AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 2'30 2'08"99 2'08"99 51,596

Classement Statique Femmes / Région : Est

Classement Statique Hommes / Région : Est
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Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 DESCHARNES PATRICK NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 90 136,25 136,25 136,25

2 MULLER THIBAUT CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 125 130,79 130,79 130,79

3 BARRIS FRANCOIS-XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 90 126,32 126,32 126,32

4 BISCHOFF THOMAS SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 65 104,47 104,47 104,47

5 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 60 100,00 100,00 100,00

6 MULLER VINCENT AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 80 88,84 Mur départ 3 85,84 85,84

7 POLIDORI ANGELO PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 70 82,20 82,20 82,20

8 ERGUY GREGORY CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 75 77,87 77,87 77,87

9 DELHUMEAU YANN AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 75 77,43 77,43 77,43

10 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 75 75,88 75,88 75,88

11 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 80 100,00 Protocole de sortie Regl. 0,00 0,00

12 GROSJEAN ARNAUD CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 80 105,00 PCM dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 RAYMOND GEORGETTE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 125 150,00 150,00 150,00

2 WOLFERSBERGER MONIQUE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 104,28 104,28 104,28

3 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 60 92,81 92,81 92,81

4 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 50 75,20 75,20 75,20

5 SCHWARTZ HELENE AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 50 55,10 55,10 55,10

Classement Dynamique Hommes / Région : Est

Classement Dynamique Femmes / Région : Est
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Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 BARRIS FRANCOIS-XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 80 105,66 105,66 105,66

2 MULLER THIBAUT CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 100,00 100,00 100,00

3 MULLER VINCENT AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 50 63,16 63,16 63,16

4 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 55 61,20 61,20 61,20

5 ERGUY GREGORY CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 50 60,78 60,78 60,78

6 BISCHOFF THOMAS SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 50 57,90 57,90 57,90

7 DELHUMEAU YANN AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 50 56,70 56,70 56,70

8 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 55 56,56 56,56 56,56

9 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 25 29,50 29,50 29,50

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 RAYMOND GEORGETTE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 104,70 104,70 104,70

2 WOLFERSBERGER MONIQUE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 50 71,40 71,40 71,40

3 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 50 54,40 54,40 54,40

4 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 25 38,65 38,65 38,65

5 SCHWARTZ HELENE AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 30 35,78 35,78 35,78

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 MULLER THIBAUT CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 6'40 6'02"73 6'02"73

2 BISCHOFF THOMAS SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 8'00 6'47"72 Zone début/fin longueur 90 8'17"72

3 ERGUY GREGORY CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 12'00 8'14"76 Zone début/fin longueur 60 9'14"76

4 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 10'00 9'02"55 Zone début/fin longueur 30 9'32"55

5 MULLER VINCENT AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 11'00 10'06"84 10'06"84

6 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 9'00 9'38"27 Zone début/fin longueur 30 10'08"27

7 DELHUMEAU YANN AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 11'00 11'18"70 11'18"70

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 10'00 10'56"94 Zone début/fin longueur 30 11'26"94

2 SCHWARTZ HELENE AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 13'00 11'35"83 11'35"83

Classement 16x25m  / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Région : Est

Classement 16x25m  / Région : Est
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Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 100,00 29,50 252,236

2 ERGUY GREGORY CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 77,87 60,78 248,898

3 BISCHOFF THOMAS SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 104,47 57,90 246,410

4 POLIDORI ANGELO PLONGEE DES 3 FRONTIERES Est Haut-Rhin 82,20 0,00 241,424

5 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 75,88 61,20 236,592

6 MULLER VINCENT AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 85,84 63,16 235,332

7 DESCHARNES PATRICK NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 136,25 0,00 234,130

8 BARRIS FRANCOIS-XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 126,32 105,66 231,980

9 MULLER THIBAUT CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 130,79 100,00 230,790

10 DELHUMEAU YANN AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 77,43 56,70 221,878

11 MOINEL LAURENT CENTRE ACTIVITES SUBAQUATIQUES DE SEREMANGE Est Moselle 0,00 56,56 155,636

12 GROSJEAN ARNAUD CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 0,00 0,00 112,092

13 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 0,00 0,00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 92,81 54,40 270,566

2 RAYMOND GEORGETTE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 150,00 104,70 254,700

3 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 75,20 38,65 198,930

4 WOLFERSBERGER MONIQUE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 104,28 71,40 175,680

5 SCHWARTZ HELENE AQUALOISIRS BOULAY Est Moselle 55,10 35,78 142,476

Points STA

123,356

Combiné Hommes / Région : Est

Combiné Femmes / Région : Est

Points STA

122,736

0,000

0,000

51,596

84,040

159,224

0,000

85,080

99,512

86,332

97,880

0,000

0,000

87,748

99,076

112,092

110,248
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